
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO OBJEKTŲ ĮTRAUKIMO Į PRIVATIZAVIMO 

OBJEKTŲ SĄRAŠĄ 

 
2013 m. gegužės 31 d. Nr. TS-7.141 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto privatizavimo 1997 

m. lapkričio 4 d. įstatymu Nr.VIII-480, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Įtraukti į privatizavimo objektų sąrašą Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį turtą: 

1. Darželį (bendras plotas - 146,70 kv. m, pažymėjimas plane – 1C1p), unikalus numeris- 

7397-2017-7011, katilinę (bendras plotas - 10,84 kv. m, pažymėjimas plane – 2H1p), unikalus 

numeris-7397-2017-7022, sandėlį (užstatytas plotas - 98,00 kv. m, pažymėjimas plane – 3I1p), 

unikalus numeris-4400-0444-5596, kiemo statinius, unikalus numeris- 4400-0444-5663, esančius 

Mindaugo g. 18, Kalvių k., Kamajų sen., objekto likutinė vertė 2013 m. gegužės 1 d. –  3155 Lt. 

2. Dvarą (bendras plotas - 523,18 kv. m, pažymėjimas plane - 1A1p, fiziškai pažeistas), 

unikalus numeris -4400-2362-7392, esantį Komarų g. 44, Skuomantų k., Juodupės sen., objekto  

likutinė vertė  2013 m. gegužės 1 d. - 6568  Lt. 

3. Pirtį  (bendras plotas -87,18 kv. m, pažymėjimas plane -1L1p), unikalus numeris -7396-

6004-7010, sandėlį (užstatytas plotas - 3.98 kv. m, pažymėjimas plane - 2I1m), unikalus numeris -

7396- 6004-7022, esantį Paliepio g.2 A, Kazliškio k., Kazliškio sen., objekto likutinė vertė 2013 m. 

gegužės 1 d. - 4528 Lt. 

4. Mechanines dirbtuves (bendras plotas -467,40 kv. m, pažymėjimas plane -1I1p), unikalus 

numeris -4400-2362-7438, esančias Skirų k. 3 A, Panemunėlio sen., objekto likutinė vertė 2013 m. 

gegužės 1 d. - 2017Lt. 

5. Dalį kultūros namų pastato (59806/104770 dalys, pažymėjimas plane -1C2p, unikalus 

numeris -7397-7017-0012,  bendras plotas - 1047,70  kv. m), esančio Nemunėlio g. 10, 

Panemunėlio mstl., Panemunėlio sen., objekto likutinė vertė 2013 m. gegužės 1 d. – 41850 Lt. 

6. Bibliotekos patalpą (bendras  plotas – 43,38 kv. m su bendro naudojimo patalpomis, 

pažymėtomis: a-3 (1/2 iš 4,22 kv. m) - 2,11 kv. m, a-4 (1/4 iš 3,55 kv. m)- 1,67 kv. m. Išviso 

bendro naudojimo patalpų plotas - 3,78 kv. m pastate 1A2p), unikalus numeris -7397-0006-

6013:0006, esančią  Panemunio g. 4-7, Suvainiškio mstl., Pandėlio sen., objekto likutinė vertė 2013 

m. gegužės 1 d. – 526 Lt.  

7. Administracinę patalpą (bendras plotas - 56,91 kv. m, su bendro naudojimo patalpomis 

pažymėtomis: 1-4 (1/2 iš 11,49 kv. m)- 5,74 kv. m, 1-10 (1/3 iš 8,53 kv. m) – 2,85 kv. m. Išviso 

bendro naudojimo patalpų plotas -8,59 kv. m, pastate 1B1mp) unikalus numeris - 4400-2615-

3688:4804, sandėlį (bendras plotas 17,67 kv. m, pažymėjimas plane – 2F1p)  unikalus numeris -

4400-1236-2984, dalį sandėlio pastato (78/100 dalys  unikalus numeris -4400-1236-3027, bendras 

plotas 86,76 kv. m, pažymėjimas plane -3F1p), garažą (bendras plotas -66,88 kv. m, pažymėjimas 

plane -5G1p), unikalus numeris – 4400-1236-3038, esantį Vytauto g. 13, Obelių m. Obelių sen., 

objekto likutinė vertė 2013 m. gegužės 1 d. – 2119 Lt. 

8. Dirbtuves (bendras plotas - 77,59 kv. m, pažymėjimas plane – 1P1m), unikalus numeris – 

7394-0008-7014, garažą (bendras plotas 59,05 kv. m, pažymėjimas plane – 3G1m), unikalus 

numeris - 7394-0008-7025, malkinę (užstatytas plotas 31,00 kv. m, pažymėjimas plane – 4I1ž), 



 

 

unikalus numeris - 7394-0008-7036, esančią J.Jablonskio g. 10, Obelių m., Obelių sen. objekto 

likutinė vertė 2013 m. gegužės 1 d. -1,00 Lt. 

9. Šaudyklą (bendras plotas- 30,79 kv.m, pažymėjimas plane 7U1p) nugriovimui, unikalus 

numeris -7395-5001-6069, esančią P.Cvirkos g. 16, Juodupės mstl., Juodupės sen., objekto likutinė  

vertė 2013 m. gegužės 1 d. - 0, Lt. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                           Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas 

 


